



ULAŞTIRMA HİZMETLERİ ALANI HAKKINDA

Lojistik, taşıma, depolama, gümrük ve diğer tedarik zinciri prosedür işlemlerini yapma yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

Ulaştırma hizmetleriyle, ürün veya hizmetler hedef pazarlara daha ekonomik ve hızlı bir şekilde ulaştırılmaktadır. Ulaştırma hizmetleri, lojistik faaliyetlerin özünü içermektedir. Lojistik, günümüzde tüm organizasyon ve kaynakları amaca ulaşmak için en uyumlu şekilde hareket ettirebilme yeteneği olarak iş dünyasının gündemine girmiştir.

LOJİSTİK NEDİR?

Müşteri ihtiyaçlarını karşılamak üzere;

Hammaddenin **başlangıç noktasından**, ürünün tüketildiği **son noktaya** kadar olan süreçte; **taşınması, depolanması, ambalajlanması, gümrüklenmesi, sigortalanması ve dağıtılması**, aynı zamanda tüm bunların **planlanması, uygulanması ve kontrol edilmesidir**.

Lojistik; nakliye, depolama, sipariş yönetimi, tedarik, stok kontrol, paketleme, dış ticaret, gümrük, sigorta, iadeler gibi birçok kavramı kapsar.

Neden Lojistik?

Küreselleşmeyle birlikte fiyat dilimlerindeki ürünler arasındaki kalite farkının en aza inmesi, rekabetin artması ve maliyetlerin düşürülmesiyle hizmette fark yaratmanın önem kazanması ve üretim noktası ile tüketim noktası arasında fark olması nedenleriyle lojistik vazgeçilmez bir ihtiyaç konumuna gelmiştir.

Alanın Altında Yer Alan Dallar

- 1- Lojistik
- 2- Sivil Havacılık

EĞİTİM VE KARIYER İMKÂN LARI

Meslek lisesinden sonra "Yükseköğretim Kurumları Sınavında" (YKS) başarılı olanlar lisans programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler. Mezun olan öğrencilerin ek puanları ile yerleşebilecekleri ön lisans programları da mevcuttur.

Lojistik alanında çalışacak meslek elemanı için geniş bir iş ve çalışma alanı vardır. Lojistik işletmeleri, fabrikalar, gümrük işletmeleri, ithalat ve ihracat yapan firmalar, organizasyon ve fuar yapan firmalar, ulaştırma ve nakliye firmaları, depolar, büyük mağazalar gibi iş yerlerinde iş piyasasının ihtiyacına göre istihdam edilmektedir.



BAZI YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI		
Ulaştırma Hizmetleri	Öğretim Programları	Öğretim süresi
ÖN LİSANS	Bankacılık ve Sigortacılık	2
	Deniz ve Liman İşletmeciliği	2
	Dış Ticaret	2
	Enerji Tesisleri İşletmeciliği	2
	Hava Lojistiği	2
	Havacılıkta Yer Hizmetleri Yönetimi	2
	İnsan Kaynakları Yönetimi	2
	İşletme Yönetimi	2
	Lojistik	2
	Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası	2
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	2
	Pazarlama	2
	Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi	2
	Posta Hizmetleri	2
	Sağlık Kurumları İşletmeciliği	2
	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	2
	Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri	2
	Turizm ve Otel İşletmeciliği	2
Turizm ve Seyahat Hizmetleri	2	
Uçuş Hareket Yöneticiliği	2	
Ulaştırma Hizmetleri	Öğretim Programları	Öğretim süresi
LİSANS	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	4
	Lojistik	4
	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	4
	Ulaştırma ve Lojistik	4
	Ulaştırma ve Lojistik Yönetimi	4
	Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık	4
	Uluslararası Perakende Yönetimi	4
	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	4
	Uluslararası Ticaret, Lojistik ve İşletmecilik	4
	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	4
	Turizm İşletmeciliği	4
	Havacılık Yönetimi	4